
UCHWAŁA NR XIII/131/2020
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 5 marca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/123/2020 z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie przyjęcia „Aktualizacji 
Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu miasta Jawora na lata 2020 – 2032” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506 ze zm.) oraz „Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032” (przyjętego uchwałą Rady 
Ministrów z dnia 14 lipca 2009 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/123/2020 z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie przyjęcia „Aktualizacji Programu 
usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu miasta Jawora na lata 2020 – 2032” § 3 otrzymuje 
brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: SMZFQ-INEUN-BJZSM-CRFHI-CYIMR. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




